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Trygghetsvandringen på Fyllinge initierad av HFAB i samarbete med Trygga Halmstad. 
Syftet var att titta på bostadsområdet utifrån ett trygghetsperspektiv. 
 
Gruppen samlades på Fyllinge fritidsgård för introduktion. Veronica och Therese hälsade alla 
välkomna. Gruppen informerades om syftet med trygghetsvandringen och hur det praktiskt 
skulle genomföras. Anette informerade om skade- och tillbudsrapporter i form av statistik de 
senaste 10 åren. HFAB har inte anmält några skaderapporter gällande Fyllinge under åren 
2002-2010. 
 
Gruppen delades upp i två mindre grupper med olika områdesindelningar. Viktigt var att 
deltagarna försökte se på området utifrån flera olika perspektiv. Att notera både det som känns 
otryggt och otrivsamt som att notera det som känns tryggt och trivsamt. 
 
 
 
  



Klackens långgränd (KL) 59             Ansvarig Informerad 

Positivt att det går att se bilarna på parkeringen från lägenheterna   

Lågt buskage vid parkering bidrar till bra sikt   

Miljöstation noteras vara i bra ordning, positivt att den är inhägnad, minskar 
impulser för skadegörelse i form av eldning 

  

Lekplats mittemot KL 49 pågår lek av en grupp med barn, positivt, visar på att 
den används. 

  

Lekplatsen är välbevarad, inget klotter, väl tilltaget med tre papperskorgar   

Villa område, Kungsörnsvägen och Havsörnsvägen:   

Husen ligger placerade mittemot varandra vilket ger bra sikt mot grannarna   

Noteras inget negativt utifrån ett trygghetsperspektiv   

Positiva känslor av pittoreskt villaområde   

Klackens tvärgränd (KT) 2-34   

Gångbana utanför baksidan på 2-34 mycket täta buskage, upplevs som trångt & 
otryggt 

                
 

  

Här noteras även en ”slaktad” cykel som är övergiven 

                

  

 
 
 

  



Lekplatsen mellan KT 18 och 20 är för mycket växtlighet och nästan ingen insyn 
från lägenheterna. En av lamporna skyms av träd som växer över lampan 
 

 
 
Vid gräspartiet finns ingen direkt belysning och upplevs därför otryggt 
Även vid denna lekplats uppehöll sig barn som lekte, positivt visar att den 
används. 

  

Noteras att lekplatsen är sliten, men inget klotter eller nedskräpning 

                   

  

 
Flovägen 
Allén med kastanjeträd upplevs som mycket bra i dubbel bemärkelse, Trädens 
höga stammar gör att överskådligheten blir positiv och trygg samtidigt som den 
bidrar till en mysighetskänsla med sin gröna växtlighet. 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Centrum 
Buskagen kring kyrkan ger ett ovårdat intryck. Lite klotter på klocktornet. I övrigt 
rent och välskött. 

              
 
Skolan 
Högstadiets basketplan ger ett tråkigt intryck. Korgarna är trasiga och asfalten är 
ojämn och det går inte att spela basket. 

   

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Busshållsplatsen(Stenfalksvägen) 
Busshållsplatsen är trasig och full dem klotter. Skapar otrygghet. Används som en 
samlingsplats för ungdomar. 

                                       
 
Jaktfalksvägen 31 
Lång tråkig sträcka utmed husgavlarna och förråd/aktivitetslokaler. Stor risk för 
bus- och fortkörning med mopeder. 
Bra med möjlighet att gå igenom husen. Cykelförråden står bra i förhållande till 
porten. Saknar bra belysning. Möjligt att ha belysning i cykelförrådet? 

  

Jaktfalksvägen (parkeringen) 
Bra belysning. God översiktlighet och växtligheten är bra skött. 

  

Fyllinge parken 
Trevligt område. Fina lekytor och samlingsplatser med grillar och bänkar. 
Området känns trivsamt och välskött. 

 

  

 
Miljöstationen vid parken 
Rent och fint. Helt. Välskött. Finns även en grönkompost för boende att slänga 
trädgårdsavfall. 

  

Cykelförråd 
Tråkigt och dåligt underhållet. Oanvänt. 

  

 
 

  



Grönområdet (norr om Jaktfalksvägen) 
Tennisbanan är hel och städad. Trivsam. Vid ”ingången” till grönområdet ligger 
ett cykelskelett. Ingången skulle kunna göras trivsammare och mer inbjudande. 
 

 
 
Bussgatan (mellan Jaktfalksvägen och skolan) 
Området mellan bussgatan och cykelvägen/husen är växtligheten dåligt 
efterhållen med mycket sly. Ger ett ovårdat intryck. 

    

  

 
Fritidsgården 
Ingången upplevs som otrygg och skulle kunna vara mer inbjudanden. Finns det 
möjlighet att vända ingången mot parkeringen så att man skulle känna sig mer 
välkommen? 

 
 

  



 


